
ZAB.0025.155.2019 

Uchwała nr 183/19 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe dysponowanie nieruchomością stanowiącą 

własność Powiatu Włocławskiego. 

 

             Na podstawie art. 32 ust 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511, poz. 1571, poz. 1815), art. 25b ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 2204 z późn. zm.
1
), 

uchwala się, co następuje: 

 

           § 1. 1. Wyraża się zgodę dla Polskiego Koncernu Naftowego ORLEN S.A.,  

na czasowe dysponowanie częścią nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 

Brzezie, gmina Brześć Kujawski, oznaczonej numerem działki 91, stanowiącej własność 

Powiatu Włocławskiego, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta numer WL1W/00059699/9, na cele związane 

z wykonaniem odwiertu geologicznego w ramach realizacji zadania: „Usługi planistyczne  

i projektowe związane z przygotowaniem budowy inwestycji liniowej rurociągów wody  

i solanki w ramach projektu Jura dla zadania inwestycyjnego 14624”, zgodnie z projektem 

zagospodarowania terenu dołączonym do wniosku. 

 2. Prace związane z wykonaniem wymienionego w ust. 1 odwiertu należy prowadzić 

zgodnie z przepisami prawa, przede wszystkim zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. - 

Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2019 r. poz. 868 z późn. zm.).   

 

§ 2. Po zakończeniu inwestycji inwestor zobowiązany jest do przywrócenia 

nieruchomości opisanej w § 1 ust. 1 do stanu pierwotnego niezwłocznie po zakończeniu 

robót. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2019 r.          

 

Zarząd Powiatu w składzie:  

1. Roman Gołębiewski ………………..........  

2. Jan Ambrożewicz …………………...…...  

3. Agata Wojtkowska ……………………… 

4.  Jacek Jabłoński ………………………… 

5.  Grzegorz Śledziński ……………………. 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 

2348 oraz z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589,poz. 1716, poz. 1924, i poz. 2020. 

 



 

Uzasadnienie 

 Pismem z dnia 21 listopada 2019 r. Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A., 

reprezentowany przez Pana Andrzeja Cichonia, wystąpił o wyrażenie zgody  

na dysponowanie częścią nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Brzezie, gmina 

Brześć Kujawski, oznaczonej numerem działki 91, stanowiącej własność Powiatu 

Włocławskiego, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta numer WL1W/00059699/9, na cele związane 

z wykonaniem odwiertu geologicznego w ramach realizacji zadania: „Usługi planistyczne  

i projektowe związane z przygotowaniem budowy inwestycji liniowej rurociągów wody  

i solanki w ramach projektu Jura dla zadania inwestycyjnego 14624”, zgodnie  

z projektem zagospodarowania terenu dołączonym do wniosku. 

Do wniosku dołączono projekt zagospodarowania terenu przedstawiający zakres 

działki objętej inwestycją. 

 Prace będą polegały na wykonaniu za pomocą wiertnicy mechanicznej otworu  

o średnicy fi 160 mm oraz głębokości 23m i potrwają od 1 do 2 godzin. 

 Wejście na grunt w celu przeprowadzenia przedmiotowej inwestycji wymaga zgody 

właściciela nieruchomości. Zgodnie z zapisem działu II księgi wieczystej 

WL1W/00059699/9, właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest Powiat Włocławski. 

Zgodnie z § 16 umowy dzierżawy nr  GGN/6845.7/1/2019 z dnia 02.12.2019r. 

odszkodowanie za straty w uprawach związane z wykonaniem odwiertu geologicznego 

zostaną wypłacone dzierżawcy. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu 

powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

 Ponadto zgodnie z art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami, powiatowym 

zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

Mając powyższe na uwadze, przedkładam niniejszy projekt uchwały i wnoszę  

o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 

 

 


